
えび 乳 えび 乳 ○
かに 落花生 かに 落花生

くるみ （ピーナッツ） くるみ （ピーナッツ）

小麦 ○ アーモンド 小麦 ○ アーモンド

そば （ナッツ類） そば （ナッツ類）

卵 ○ そら豆 卵 ○ そら豆
ごま ごま

えび 乳 えび 乳
かに 落花生 かに 落花生

くるみ （ピーナッツ） くるみ （ピーナッツ）

小麦 ○ アーモンド 小麦 ○ アーモンド

そば （ナッツ類） そば （ナッツ類）

卵 ○ そら豆 卵 ○ そら豆
ごま ごま

えび 乳 えび 乳 ○
かに 落花生 かに 落花生

くるみ （ピーナッツ） くるみ （ピーナッツ）

小麦 ○ アーモンド 小麦 ○ アーモンド

そば （ナッツ類） そば （ナッツ類）

卵 ○ そら豆 卵 ○ そら豆
ごま ごま

えび 乳 えび 乳
かに 落花生 かに 落花生

くるみ （ピーナッツ） くるみ （ピーナッツ）

小麦 ○ アーモンド 小麦 ○ アーモンド

そば （ナッツ類） そば （ナッツ類）

卵 ○ そら豆 卵 ○ そら豆
ごま ごま

アレルギー物質の特定原材料を表示しています

『そば』は、給食では使用しませんが、うどん・中華麺の製造工場では『そば』を使用した製品を作っています。

加工食品(ベーコン・フライ類・デザート類など)十分な表記ができない場合があります。

また、調味料等については、記載してありません。

全てのパンに小麦が使用されています。全ての麺に小麦が使用されています

しらす干し・海藻類等は、『えび・かに』が混ざる漁法で採取しています。

567Kc　た15　脂13　炭97　塩1.5 590Kc　た18　脂19　炭88　塩1.6
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836Kc　た23　脂35　炭110　塩1.8661Kc　た29　脂24　炭97　塩1.2

キッチンセンター掛川屋令和8年5月4日（月）～5月8日（金）浜松工業高校　全日制
アレルギー対応品目は特定原材料8品目【えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生(ピーナッツ)】に加え、アーモンド(ナッツ類)・そら豆・ごまを標記します。

浜
松
工
業
高
校

Ａ
定
食

5/7（木） 5/8（金）

洋風チキンカツ磯辺ササミかつ振替休日こどもの日

5/4（月） 5/5（火） 5/6（水）

この献立表は、浜松工業高等学校の生徒・保護者・学校職員のために作成したものです。その他の資料に添付使用しないで下さい。

みどりの日

フライドポテトラーメンとんこつラーメン

キーマカレーシーチキンカレー

二色丼鶏天丼

689Kc　た10　脂22　炭119　塩3.6 881Kc　た28　脂35　炭117　塩5.4
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773Kc　た19　脂26　炭113　塩8.7 919Kc　た19　脂52　炭95　塩7.8
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